2024年 10月 21日

各 位

上場会社名 株式会社エヌエフホールディングス

代表者名 代表取締役社長 吉沢 直樹

(コード番号 6864)

問合せ先 経営管理本部長 木村 学

(TEL 045-545-8101)

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期中間期において下記のとおり事業再構成を実施し、特別損失（事業構

造改革費用）が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社の連結子会社である株式会社ＮＦブロッサムテクノロジーズが進めている事業再構成

の一環で、家庭用蓄電システム事業商品の選択と集中に係る棚卸資産廃棄引当および固定資

産廃棄引当など事業構造改革費用として 254百万円の見込みです。

２．今後の見通し

  本事業構造改革費用については、2025年３月期中間期において 254百万円を特別損失に計

上する予定です。

  なお、2025 年３月期中間期連結業績予想および通期連結業績予想につきましては、他の要

因も含めて現在精査中であり、連結業績予想の修正が必要な場合は、速やかにお知らせいた

します。

以 上